
 

編製日期：2020 年 1 月 10 日 

自然人選民登記統計 
 

 

按選民常居所所在區域劃分的統計 
 

澳門 

氹仔 路環 其他 總數 
聖老楞 

佐堂區 
大堂區 望德堂區 

聖安多 

尼堂區 

花地瑪 

堂區 

          

截至 2018年底的選民人數 

         

28119 19755 19686 74898 136768 25495 4915 764 310400 

  

2019年選民人數變化 

 新登記選民人數 179 191 117 510 892 291 99 23 2302 

 轉移常居所的選民人數 -25 7 -19 -63 -12 86 28 -2 0 

 依法被取消登記的選民人數 -194 -113 -115 -398 -608 -81 -35 -5 -1549 

截至 2019年底的選民人數 

28079 19840 19669 74947 137040 

25791 5007 780 311153
註

 

279575 

 

截至 2019年底的選民人數與截至 2018年底的選民人數比較 

-40 85 -17 49 272 

296 

1.16% 

92 

1.87% 

16 

2.09% 

753 

0.24% 

-0.14% 0.43% -0.09% 0.07% 0.20% 

349      0.12% 

註：2020年 1月份展示自然人選民的選民人數。按《選民登記法》第十九條規定，選民登記冊於一月份編製，其中包括截至上年十二月份最後一個工作日 

行政公職局收到的申請書的登記。 



 

編製日期：2020 年 1 月 10 日 

2019年與 2018年的選民人數比較 

 
 

2019年新登記的選民常居所 

 


